Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 2025 tentang Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan  

- Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (PPDB) Kabupaten Muna Barat Propinsi 

Sulawesi Tenggara Triwulan kedua Tahun 2025 terdiri dari 11 (sebelas) kecamatan melipu6 Laki-

laki dengan jumlah pemilih 30.028 (Tigapuluh ribu Dua puluh Delapan) dan Perempuan dengan 

jumlah pemilih 31.990 (Tigapuluh Satu ribu Sembilan ratus Sembilan puluh). Sehingga 

keseluruhan jumlah pemilih di Kabupaten Muna Barat Tahun 2025 pada Triwulan kedua adalah 

62.018 (Enam puluh Dua ribu Delapan belas) 

- Catatan : 

1. Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, yakni tanggal 2 Juli 2025. 

2. Lampiran berjumlah 1 (Satu) Halaman